
                                                                                                                 

Nadleśnictwo Zielona Góra, Rybno 31, 65-943 Rybno
tel.: +48 68 326-53-52, fax: +48 68 326-70-96, e-mail: zielonagora@zielonagora.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Zielona Góra

www.lasy.gov.pl

Rybno, 28.08.2024 r.

Nadleśnictwo Zielona Góra
ogłasza drugi pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż

samochodu: Fiat Panda

1.Przedmiot przetargu:
Nadleśnictwo Zielona Góra z siedzibą w miejscowości Rybno 31, 65-943 Rybno, 
ogłasza drugi pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu 
osobowego: Fiat Panda.

Dane pojazdu:
1) Producent: Fiat,
2) Marka/Typ/model: Panda,
3) Rok produkcji: 2010,
4) Nr rej: FZI 25562,
5) Nr inw: 742/1498,
6) Nr vin: ZFA16900001857839
7) Pojemność silnika: 1248 cm3,
8) Rodzaj paliwa: olej napędowy,
9) Przebieg: 114890 km
10) Skrzynia biegów: manualna,
11) Napęd: 4x4
12) Liczba miejsc siedzących: 2,
13) Homologacja: Ciężarowy
14) Stan: sprawny technicznie.

2.CENA WYWOŁAWCZA:
12 100,00 zł (cena obejmuje podatek Vat).

3.Wadium:
WADIUM w pieniądzu w wysokości 1210,00 zł należy wpłacić na konto bankowe 
Nadleśnictwa Zielona Góra – Bank PKO BP 47 1020 5402 0000 0502 0115 2784 
do dnia 11.09.2024 r. do godz. 9:00, z dopiskiem w tytule wpłaty "Wadium Fiat 
Panda".
Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie 
zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta 
została przyjęta zostanie zarachowane na poczet ceny.
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy:

a)uczestnik przetargu, który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy,
b)uczestnik przetargu, który złożył najkorzystniejszą ofertę nie przystąpił do 

ustnej licytacji w sytuacji, o której mowa w pkt 10,



2

c)żaden z uczestników licytacji nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej 
cenie wywoławczej.

4.Oględziny
Samochód można oglądać w dni robocze, do dnia 10.09.2024 r. 
w siedzibie Nadleśnictwa Zielona Góra po wcześniejszym ustaleniu terminu 
telefonicznie
z pracownikiem Nadleśnictwa. Osobą wyznaczoną do kontaktów w sprawie 
oględzin pojazdu jest pracownik dz. administracji, tel.  537117500.

5.Otwarcie ofert, miejsce przetargu:
Otwarcie ofert nastąpi 11.09.2024 r. o godz. 10:00 w siedzibie Nadleśnictwa 
Zielona Góra, Rybno 31, 65-943 Rybno, w pokoju nr 12 przez Komisję 
Przetargową. Otwarcie ofert jest jawne.

6.Miejsce i termin składania ofert:
Oferty należy złożyć/przesłać w terminie do 11.09.2024 r. do godz. 9:00 w 
sekretariacie Nadleśnictwa Zielona Góra, adres: Rybno 31, 65-943 Rybno. 
Pisemna oferta powinna zostać złożona w zaklejonej kopercie z dopiskiem 
,,Przetarg na samochód Fiat Panda nie otwierać przed dniem 11.09.2024 r. 
przed godz. 10:00”.
W przypadku ofert składanych drogą pocztową decyduje data i godzina doręczenia 
oferty do Nadleśnictwa.

7.Sposób składania ofert:
Oferta powinna zostać złożona na formularzu ofertowym, wraz z parafowanym 
wzorem umowy, odpisem z odpowiedniego rejestru (dot. podmiotów 
gospodarczych), pełnomocnictwem (gdy ofertę podpisuje pełnomocnik). 
Powyższe dokumenty zamieszczone są na stronie Nadleśnictwa 
https://zielonagora.zielonagora.lasy.gov.pl/.

8.Okres obowiązywania:
Oferent jest związany ofertą przez okres 14 dni. Bieg terminu rozpoczyna się 
11.09.2024 r.

9.Opodatkowanie:
Sprzedawca zastrzega, iż przedmiot sprzedaży będzie opodatkowany podatkiem 
VAT w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży.

10.Sposób wyboru oferty:
Sprzedawca wybierze ofertę zawierającą najwyższą cenę. W przypadku złożenia 
dwóch lub więcej ofert z tą samą ceną, prowadzący przetarg ma prawo 
swobodnego wyboru nabywcy lub podjęcia decyzji o kontynuowaniu przetargu w 
drodze ustnej licytacji, której termin wyznaczy, zawiadamiając oferentów, którzy 
złożyli oferty z tą samą ceną. W przypadku licytacji ustnej stosuje się przepisy 
dotyczące przetargu ustnego wynikające z Rozporządzenia Rady Ministrów w 
sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu z dnia  5 
października 1993 r. (Dz.U. Nr 97, poz. 443 ze zmianami).



3

Sprzedawcy przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z 
ofert lub jego odwołanie bez podania przyczyny.

11.Termin spisania umowy:
Podpisanie umowy sprzedaży nastąpi w terminie do 7 dni po wyborze 
najkorzystniejszej oferty. Po podpisaniu umowy w terminie do 7 dni Kupujący 
otrzyma fakturę z 7-dniowym terminem płatności.

12.Przetwarzanie danych osobowych:
Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych osobowych)(Dz. Urz. UE L 119, str. 1 ze zm. – dalej „RODO”) Sprzedający 
informuje, iż administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Zielona Góra z 
siedzibą: Rybno 31, 65-943 Rybno, e-mail: zielonagora@zielonagora.lasy.gov.pl 
tel. 68 326 53 52. W związku z przetwarzaniem danych można skontaktować się 
na adres e-mail: iod@comp-net.pl 
Sprzedający przetwarza dane osobowe zebrane w niniejszym postępowaniu w 
sposób gwarantujący zabezpieczenie przed ich bezprawnym 
rozpowszechnianiem. 
Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
związanym z prowadzeniem niniejszego postępowania oraz jego rozstrzygnięciem, 
jak również, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu zawarcia umowy w oraz 
jej realizacji, a także udokumentowania postępowania i jego archiwizacji.
Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym dokumentacja 
postępowania zostanie udostępniona w oparciu o art. 3 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej.
Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
o udzielenie postępowania będą przechowywane zgodnie z Jednolitym 
Rzeczowym Wykazem Akt obowiązującym u Sprzedającego.
Niezależnie od postanowień pkt 1.5. powyżej, w przypadku zawarcia umowy w 
sprawie postępowania, dane osobowe będą przetwarzane do upływu okresu 
przedawnienia roszczeń wynikających z umowy. 
Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
mogą zostać przekazane podmiotom przetwarzającym dane w imieniu 
administratora danych osobowych np. podmiotom świadczącym usługi doradcze, 
w tym usługi prawne, i konsultingowe, firmom zapewniającym niszczenie 
materiałów itp. 
Stosownie do art. 22 RODO, decyzje dotyczące danych osobowych nie będą 
podejmowane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania.
Osoba, której dotyczą pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego 
postępowania dane osobowe, ma prawo:
1)dostępu do swoich danych osobowych – zgodnie z art. 15 RODO;



4

2)do sprostowania swoich danych osobowych – zgodnie z art. 16 RODO;
3)do żądania od Sprzedającego – jako administratora, ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 
RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania 
w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków 
ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub 
z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 
członkowskiego;
4)wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) 
w przypadku uznania, iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy 
o ochronie danych osobowych, w tym przepisy RODO.
Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym oraz 
umownym; niepodanie określonych danych będzie skutkowało brakiem możliwości 
ubiegania się 
o udzielenie postępowania oraz zawarcie umowy.
Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Sprzedającego w związku 
z prowadzeniem niniejszego postępowania nie przysługuje:
1) prawo do usunięcia danych osobowych, o czym przesądza art. 17 ust. 3 
lit. b, d lub e RODO, 
2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 
RODO,
3)  określone w art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych 
osobowych, a to z uwagi na fakt, że podstawą prawną przetwarzania danych 
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 
W niektórych sytuacjach, możemy pozyskiwać dane z innych źródeł, niż 
bezpośrednio od Państwa. W przypadku pozyskiwania danych osobowych w 
sposób inny niż od osób, których dane dotyczą, źródłem danych będą rejestry 
publiczne, m.in. CEIDG, REGON, KRS.

    Dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów 
państwowych lub innych podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów 
prawa lub wykonujących zadania realizowane w interesie publicznym lub w 
ramach sprawowania władzy publicznej, w szczególności do podmiotów 
prowadzących działalność kontrolną wobec Sprzedającego. 

Szczegółowe informacje dotyczące ochrony danych osobowych znajdują się na stronie 
nadleśnictwa: https://zielonagora.zielonagora.lasy.gov.pl/ochrona-danych-
osobowych

                                                                                                                                  Z poważaniem
  
                                                                                    Marcin Poczekaj
                                                                                                     Zastępca  Nadleśniczego
                                                                                                     /popisano elektronicznie/


		2024-08-28T12:19:41+0000
	Marcin Piotr Poczekaj




